Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ № 3
От  «24» сентября 2014  г.

«О создании  депутатского  объединения ( фракции) «Единая Россия».

        Выслушав Председателя Песковатского Совета депутатов Мумбаева Г.С. с предложением о регистрации депутатов Песковатского сельского поселения в объединении ( фракции)  «Единая Россия», Песковатский Совет депутатов

                                                                РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатов Совета депутатов  Песковатского сельского поселения  в депутатском  объединении( фракции)  «Единая Россия»:
    1. Курдюкова Тимура Владимировича.

    2. Жемчужнову Юлию Васильевну
    3. Гайдуковскую Марину Владимировну.

    4. Торшина Артема Александровича.

    5. Анюткину Елену Вячеславовну.
2. Руководителем депутатского  объединения ( фракции) «Единая Россия» Совета депутатов  Песковатского сельского поселения  по итогам тайного  голосования назначить

- Курдюкова Тимура Владимировича.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете « Междуречье» и на официальном сайте поселения.

Глава Песковатского
Сельского поселения                                                                                  Г.С.Мумбаев

Председатель Песковатского

Совета депутатов                                                                                        Г.С.Мумбаев